
Jen jedna je ta pravá

Jana Kratochvílová

Já nechci zkoumat prázdný rám
Není o co stát
Já ti ten kousek vůle dám
Když není z čeho brát

Ty přece zkoušíš sílu mít
Přece stále zkoušíš sílu mít
A za to můžeš tajně snít
Za to můžeš doufat a může být

Že tě zase chytí
Ruce tvýho žití

Já nechci klouzat níž a níž
Není o co stát
Já nevim co mi pořád závidíš
Když není z čeho brát

Ty přece zkoušíš sílu mít
Přece stále zkoušíš sílu mít
A za to můžeš tajně snít
Za to můžeš doufat a může být

Že tě zase chytí
Ruce tvýho žití

Znám spoustu cest
Jednou z nich se dám
Já dobře znám spoustu cest
Tak rozhodni se sám

Jenže nesmíš se ptát
Jak to všechno skončí

Nesmíš se ptát
Co bude dál
Nesmíš se ptát
Kdy to všechno skončí
Nesmíš se ptát
Co bude dál

Ty přece zkoušíš sílu mít
Přece stále zkoušíš sílu mít
A za to můžeš tajně snít
Za to můžeš doufat a může být

Že tě zase chytí
Ruce tvýho žití

Znám spoustu cest
Jednou z nich se dám
Já dobře znám spoustu cest
Tak rozhodni se sám

Jenže nesmíš se ptát
Jak to všechno skončí
Nesmíš se ptát
Co bude dál



Nesmíš se ptát
Kdy to všechno skončí
Nesmíš se ptát
Co bude dál

Nesmíš se ptát
Jak to všechno skončí
Nesmíš se ptát
Co bude dál
Nesmíš se ptát
Kdy to všechno skončí
Nesmíš se ptát
Co bude dál

Znám spoustu cest
Jednou z nich se dám
Já dobře znám spoustu cest
Tak rozhodni se sám

Jen jedna je ta pravá
Jen jedna je ta pravá
Jen jedna je ta pravá
Jen jedna je ta pravá
Jen jedna je ta pravá
Jedna je ta pravá
Jedna je ta pravá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

